
DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA KABUPATEN LEBAK

Form Isian Data Pokok Pembangunan

DP2KBP3A

Kabupaten Lebak

Tahun 2020





1 Jumlah Keluarga Menurut Status Tahapan Keluarga Sejahtera 

2 Jumlah PUS, Akseptor Baru dan Akseptor Aktif

3 Jumlah Sarana Pelayanan Keluarga Berencana

4 Jumlah Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

5 Banyaknya Akseptor Baru Menurut Alat Kontrasepsi yang Digunakan

6 Banyaknya Akseptor Aktif Menurut Alat Kontrasepsi yang Digunakan

7 Rata - Rata Jumlah Anak Per Keluarga (RJAK)

8 Persentase Posyandu Aktif

9 Jumlah BKB, BKR dan BKL

10 Rasio Petugas Lapangan KB / Penyuluh KB

DAFTAR ISI



Pra KS KS I KS II KS III KS III+ Jumlah

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8]

1 RANGKASBITUNG 15.998              15.998             

2 KALANGANYAR 4.649                 4.649                

3 CIBADAK 10.131              10.131             

4 WARUNGGUNUNG 9.022                 9.022                

5 CIKULUR 5.577                 5.577                

6 SAJIRA 7.365                 7.365                

7 CIPANAS 9.371                 9.371                

8 LEBAKGEDONG 3.820                 3.820                

9 MAJA 10.915              10.915             

10 CURUGBITUNG 6.251                 6.251                

11 CIMARGA 6.343                 6.343                

12 LEUWIDAMAR 7.348                 7.348                

13 BOJONGMANIK 4.668                 4.668                

14 CIRINTEN 3.684                 3.684                

15 MUNCANG 4.631                 4.631                

16 SOBANG 3.394                 3.394                

17 CILELES 6.300                 6.300                

18 GUNUNGKENCANA 4.167                 4.167                

19 BANJARSARI 4.465                 4.465                

20 MALINGPING 6.963                 6.963                

21 WANASALAM 9.123                 9.123                

22 CIJAKU 3.356                 3.356                

23 CIGEMBLONG 5.207                 5.207                

24 CIHARA 4.421                 4.421                

25 PANGGARANGAN 5.548                 5.548                

26 BAYAH 4.645                 4.645                

27 CILOGRANG 4.895                 4.895                

28 CIBEBER 10.199              10.199             

-                       182.456           -                     -                      -                       182.456           

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak

Jumlah Keluarga Menurut Status Tahapan Keluarga Sejahtera

di Kabupaten Lebak Tahun 2020

Jumlah

Tahapan Keluarga Sejahtera
No Kecamatan



Istri <20 Tahun Peserta KB Aktif Unmetneed Baru Aktif

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]

1 RANGKASBITUNG 1.127                      28.532                             8.442                4.616                 20.090              

2 KALANGANYAR 252                         8.078                               2.677                830                    5.401                 

3 CIBADAK 583                         15.964                             5.392                2.012                 10.572              

4 WARUNGGUNUNG 452                         12.903                             3.160                1.506                 9.743                 

5 CIKULUR 594                         10.133                             3.500                1.563                 6.633                 

6 SAJIRA 513                         12.011                             3.270                1.060                 8.741                 

7 CIPANAS 363                         11.979                             3.517                1.826                 8.462                 

8 LEBAKGEDONG 158                         6.365                               1.929                1.294                 4.436                 

9 MAJA 807                         13.486                             3.837                1.524                 9.613                 

10 CURUGBITUNG 389                         7.591                               2.008                709                    5.583                 

11 CIMARGA 692                         12.446                             3.611                1.265                 8.835                 

12 LEUWIDAMAR 1.248                      10.581                             2.563                1.180                 8.018                 

13 BOJONGMANIK 262                         6.305                               2.566                650                    3.739                 

14 CIRINTEN 229                         6.842                               2.012                978                    4.830                 

15 MUNCANG 316                         7.874                               2.538                2.777                 5.336                 

16 SOBANG 283                         7.363                               1.938                1.971                 5.425                 

17 CILELES 678                         9.849                               2.621                1.292                 7.228                 

18 GUNUNGKENCANA 654                         7.522                               2.519                1.377                 5.003                 

19 BANJARSARI 651                         11.157                             2.771                2.683                 8.386                 

20 MALINGPING 576                         15.432                             5.924                2.366                 9.508                 

21 WANASALAM 753                         15.205                             4.096                1.566                 11.109              

22 CIJAKU 339                         6.153                               1.464                784                    4.689                 

23 CIGEMBLONG 651                         7.753                               2.165                964                    5.588                 

24 CIHARA 501                         8.662                               3.328                1.665                 5.334                 

25 PANGGARANGAN 383                         8.757                               3.349                760                    5.408                 

26 BAYAH 761                         8.936                               5.905                2.321                 5.905                 

27 CILOGRANG 321                         7.152                               2.256                1.396                 4.895                 

28 CIBEBER 684                         14.956                             2.235                2.068                 12.721              

15.220                  299.987                         91.593            45.003             211.231           

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak

Jumlah PUS, Akseptor Baru dan Akseptor Aktif

No Kecamatan

Jumlah

PUS Akseptor

di Kabupaten Lebak Tahun 2020



No Kecamatan KKB Induk KKB Pembantu PKBRS Puskes-mas Jumlah

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]

1 RANGKASBITUNG 2                             2                              1                             1                                 6

2 KALANGANYAR 1                             1                              2

3 CIBADAK 1                             1                              1                                 3

4 WARUNGGUNUNG 1                             1                                 2

5 CIKULUR 1                             1                                 2

6 SAJIRA 1                             1                                 2

7 CIPANAS 1                             1

8 LEBAKGEDONG 1                             1                              2

9 MAJA 1                             1

10 CURUGBITUNG 1                             1

11 CIMARGA 1                             1                              1                                 3

12 LEUWIDAMAR 1                             1                                 2

13 BOJONGMANIK 1                             1

14 CIRINTEN 1                             1

15 MUNCANG 1                             1

16 SOBANG 1                             1

17 CILELES 1                             1                                 2

18 GUNUNGKENCANA 1                             1

19 BANJARSARI 1                             1                                 2

20 MALINGPING 1                             1                             2

21 WANASALAM 1                             1                                 2

22 CIJAKU 1                             1

23 CIGEMBLONG 1                             1

24 CIHARA 1                             1

25 PANGGARANGAN 1                             1

26 BAYAH 1                             1

27 CILOGRANG 1                             1

28 CIBEBER 1                             2                                 3

29 6 2 12 49Jumlah

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak

Jumlah Sarana Pelayanan Keluarga Berencana 

di Kabupaten Lebak Tahun 2020



No Kecamatan IUD MOP MOW SUSUK/IMPLANT SUNTIK PIL KONDOM JUMLAH

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10]

1 RANGKASBITUNG 354                 3                  226               340                    2.727              930                36                     4.616           

2 KALANGANYAR 4                      -                    4                    11                       634                 162                15                     830               

3 CIBADAK 45                   -                    -                     135                    1.418              390                24                     2.012           

4 WARUNGGUNUNG 10                   -                    -                     103                    1.243              109                41                     1.506           

5 CIKULUR 22                   -                    -                     67                       1.132              329                13                     1.563           

6 SAJIRA 15                   -                    -                     41                       934                 70                   -                        1.060           

7 CIPANAS 55                   -                    -                     50                       808                 844                69                     1.826           

8 LEBAKGEDONG 2                      -                    -                     75                       721                 494                2                       1.294           

9 MAJA 59                   -                    -                     98                       736                 631                -                        1.524           

10 CURUGBITUNG -                       -                    2                    96                       486                 125                -                        709               

11 CIMARGA 80                   -                    4                    298                    515                 337                31                     1.265           

12 LEUWIDAMAR 21                   -                    -                     55                       679                 407                18                     1.180           

13 BOJONGMANIK -                       -                    -                     35                       362                 251                2                       650               

14 CIRINTEN 8                      -                    -                     97                       618                 211                44                     978               

15 MUNCANG 103                 -                    -                     164                    1.852              478                180                  2.777           

16 SOBANG 64                   -                    -                     170                    1.276              361                100                  1.971           

17 CILELES 13                   -                    -                     154                    711                 362                52                     1.292           

18 GUNUNGKENCANA -                       -                    -                     90                       781                 406                100                  1.377           

19 BANJARSARI -                       -                    -                     116                    1.604              923                40                     2.683           

20 MALINGPING 6                      -                    -                     110                    1.686              530                34                     2.366           

21 WANASALAM -                       -                    -                     97                       1.041              428                -                        1.566           

22 CIJAKU -                       -                    -                     52                       542                 175                15                     784               

23 CIGEMBLONG -                       -                    -                     24                       706                 217                17                     964               

24 CIHARA 7                      -                    -                     70                       1.135              444                9                       1.665           

25 PANGGARANGAN 4                      -                    -                     91                       472                 191                2                       760               

26 BAYAH 21                   2                  -                     253                    1.221              802                22                     2.321           

27 CILOGRANG -                       -                    -                     22                       851                 511                12                     1.396           

28 CIBEBER -                       -                    -                     289                    1.015              740                24                     2.068           

893                5                  236              3.203                27.906          11.858         902                  45.003        Jumlah

Banyaknya Akseptor Baru Menurut Alat Kontrasepsi yang Digunakan

di Kabupaten Lebak Tahun 2020

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak



No Kecamatan PPLKB PLKB Penyuluh KB JUMLAH

[1] [2] [3] [4] [5] [6]

1 RANGKASBITUNG 1 3 4

2 KALANGANYAR 1 3 4

3 CIBADAK 1 4 5

4 WARUNGGUNUNG 1 4 1 6

5 CIKULUR 1 3 4

6 SAJIRA 1 3 4

7 CIPANAS 1 3 4

8 LEBAKGEDONG 1 2 3

9 MAJA 1 3 4

10 CURUGBITUNG 1 3 4

11 CIMARGA 1 3 4

12 LEUWIDAMAR 1 1 1 3

13 BOJONGMANIK 1 3 4

14 CIRINTEN 1 2 3

15 MUNCANG 1 3 4

16 SOBANG 1 2 3

17 CILELES 1 3 4

18 GUNUNGKENCANA 1 3 4

19 BANJARSARI 1 3 4

20 MALINGPING 1 3 4

21 WANASALAM 1 3 4

22 CIJAKU 1 3 4

23 CIGEMBLONG 1 3 4

24 CIHARA 1 2 3

25 PANGGARANGAN 1 3 4

26 BAYAH 1 3 4

27 CILOGRANG 1 3 4

28 CIBEBER 1 3 4

28 80 2 110

Jumlah Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

di Kabupaten Lebak Juni 2020

Jumlah

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak



No Kecamatan MOP KONDOM MOW IUD IMPLANT SUNTIK PIL JUMLAH

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10]

1 RANGKASBITUNG 650               85                      580                 3.269               4.030              9.147              2.329              20.090                

2 KALANGANYAR 24                  38                      59                    110                   1.443              2.533              1.194              5.401                   

3 CIBADAK 13                  441                   214                 665                   440                  7.106              1.693              10.572                

4 WARUNGGUNUNG 67                  33                      184                 578                   2.327              4.857              1.697              9.743                   

5 CIKULUR 109               159                   49                    166                   604                  4.853              693                  6.633                   

6 SAJIRA 97                  295                   92                    231                   2.001              4.844              1.181              8.741                   

7 CIPANAS 113               146                   138                 899                   2.230              3.026              1.910              8.462                   

8 LEBAKGEDONG 52                  44                      12                    130                   1.032              1.825              1.341              4.436                   

9 MAJA 126               253                   139                 495                   567                  4.367              3.666              9.613                   

10 CURUGBITUNG 22                  72                      78                    94                     1.345              3.113              859                  5.583                   

11 CIMARGA 29                  61                      101                 284                   1.028              5.925              1.407              8.835                   

12 LEUWIDAMAR 112               37                      99                    227                   2.875              3.599              1.069              8.018                   

13 BOJONGMANIK 15                  28                      22                    160                   1.188              1.227              1.099              3.739                   

14 CIRINTEN 18                  47                      7                      44                     714                  2.658              1.342              4.830                   

15 MUNCANG 65                  41                      26                    529                   1.497              1.770              1.408              5.336                   

16 SOBANG 93                  65                      9                      132                   1.732              1.744              1.650              5.425                   

17 CILELES 21                  196                   89                    234                   1.036              3.967              1.685              7.228                   

18 GUNUNGKENCANA 52                  90                      20                    55                     1.346              2.219              1.221              5.003                   

19 BANJARSARI 26                  216                   112                 271                   901                  4.292              2.568              8.386                   

20 MALINGPING 42                  321                   156                 299                   1.271              5.365              2.054              9.508                   

21 WANASALAM 54                  92                      17                    425                   1.264              5.661              3.596              11.109                

22 CIJAKU 39                  123                   52                    233                   1.132              2.013              1.097              4.689                   

23 CIGEMBLONG 18                  59                      7                      26                     675                  3.786              1.007              5.578                   

24 CIHARA 140               181                   11                    158                   782                  2.496              1.566              5.334                   

25 PANGGARANGAN 42                  107                   50                    93                     1.380              2.636              1.100              5.408                   

26 BAYAH 31                  85                      61                    212                   1.002              2.555              1.959              5.905                   

27 CILOGRANG 33                  4                         24                    20                     439                  2.543              1.833              4.896                   

28 CIBEBER 73                  106                   104                 248                   3.599              4.751              3.840              12.721                

2.176           3.425               2.512             10.287            39.880           104.878        48.064           211.222              

Banyaknya Akseptor Aktif Menurut Alat Kontrasepsi yang Digunakan

di Kabupaten Lebak Tahun 2020

Jumlah

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak



No Uraian JUMLAH

[1] [2] [3]

1 Jumlah Anak (0-21 Thn) 474.781                                                    

2 Jumlah Keluarga 357.737                                                    

3 RJAK 3                                                                  

Rata - Rata Jumlah Anak per Keluarga (RJAK)

di Kabupaten Lebak Tahun 2020

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak



No Kecamatan BKB BKR BKL

[1] [2] [3] [4] [5]

1 RANGKASBITUNG 21 3 7

2 KALANGANYAR 16 1 8

3 CIBADAK 15 3 4

4 WARUNGGUNUNG 2 0 2

5 CIKULUR 11 11 11

6 SAJIRA 14 0 0

7 CIPANAS 18 12 10

8 LEBAKGEDONG 6 0 1

9 MAJA 15 14 14

10 CURUGBITUNG 9 0 8

11 CIMARGA 17 5 10

12 LEUWIDAMAR 6 2 1

13 BOJONGMANIK 4 0 1

14 CIRINTEN 10 4 3

15 MUNCANG 12 4 8

16 SOBANG 10 11 4

17 CILELES 3 1 2

18 GUNUNGKENCANA 12 0 12

19 BANJARSARI 15 9 10

20 MALINGPING 14 7 9

21 WANASALAM 11 0 8

22 CIJAKU 10 10 10

23 CIGEMBLONG 9 9 9

24 CIHARA 19 9 9

25 PANGGARANGAN 14 1 8

26 BAYAH 7 3 8

27 CILOGRANG 7 3 4

28 CIBEBER 34 22 22

341 144 203

Jumlah BKB, BKR dan BKL

di Kabupaten Lebak Tahun 2020

Jumlah

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak



No Kecamatan Jumlah Petugas Lapangan KB/Penyuluh KB Rasio

[1] [2] [3] [4]

1 RANGKASBITUNG 4 0,14

2 KALANGANYAR 4 0,14

3 CIBADAK 5 0,18

4 WARUNGGUNUNG 6 0,21

5 CIKULUR 4 0,14

6 SAJIRA 4 0,14

7 CIPANAS 4 0,14

8 LEBAKGEDONG 3 0,11

9 MAJA 4 0,14

10 CURUGBITUNG 4 0,14

11 CIMARGA 4 0,14

12 LEUWIDAMAR 3 0,11

13 BOJONGMANIK 4 0,14

14 CIRINTEN 3 0,11

15 MUNCANG 4 0,14

16 SOBANG 3 0,11

17 CILELES 4 0,14

18 GUNUNGKENCANA 4 0,14

19 BANJARSARI 4 0,14

20 MALINGPING 4 0,14

21 WANASALAM 4 0,14

22 CIJAKU 4 0,14

23 CIGEMBLONG 4 0,14

24 CIHARA 3 0,11

25 PANGGARANGAN 4 0,14

26 BAYAH 4 0,14

27 CILOGRANG 4 0,14

28 CIBEBER 4 0,14

110 3,93

Rasio Petugas Lapangan KB / Penyuluh KB

di Kabupaten Lebak Tahun 2020

Jumlah

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak



No Uraian Jumlah

[1] [2] [3]

1 Jumlah Partisipasi Perempuan di Lembaga Eksekutif -

2 Jumlah Partisipasi Perempuan di Lembaga Swasta -

3 Jumlah Partisipasi Perempuan di Lembaga Legslatif -

4 Jumlah Angkatan Kerja Perempuan -

5 Jumlah Angkatan Kerja Perempuan di bawah umur -

6 Jumlah TKW -

7
Jumlah Pengaduan Perlindungan Perempuan dan Anak dari Tindak 

Kekerasan
-

8
Jumlah Penyelesaian Pengaduan Perlindungan Perempuan dan Anak 

dari Tindak Kekerasan
-

-                                                                                     

Pengaruustamaan Gender dalam Pembangunan

di Kabupaten Lebak Tahun 2020

Jumlah

Sumber : DP2KBP3A Kabupaten Lebak


